

| 本报告期:2018年02月01日至2018年12月31日 | | 单位:人民币元 | | 附注:股权激励对象中非流通股股东通过行权方式向流通股股东支付的股份、现金等收入,均免征应收流通股股东应缴纳的个人所得税。 | | | |
|------------------------------|------------------------------|--|---------------|--|--|------|--------|
| 项目 | 本期2018年02月01日至2018年12月31日发生额 | | | | | | |
| | | 根据财政部、国家税务总局财税[2009]122号文《财政部、国家税务总局关于储蓄存款利息所得有关个人所得税政策的通知》规定,自2008年10月9日起,对储蓄存款利息所得暂免征收个人所得税。 | | | | | |
| 31 | 600183 | 生益科技 | 69,377,793.03 | 5.21 | | 317 | 000561 |
| 32 | 600967 | 内蒙一机 | 69,880,566.41 | 5.20 | | 1081 | 000716 |

| | | | | |
|-----|--------|------|---------------|------|
| 107 | 000061 | 八一钢铁 | 27,300,569.51 | 2.04 |
| 108 | 000176 | 中国铝业 | 27,228,013.66 | 2.04 |
| 109 | 000047 | 山东黄金 | 27,200,080.00 | 2.04 |
| 110 | 000006 | 马钢股份 | 26,949,456.00 | 2.01 |

买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位:人民币元

| | |
|--------------|------------------|
| 买入股票成本(成交总额) | 9,910,424,627.97 |
| 买入股票佣金(买入总额) | 8,640,192,086.68 |

“买入股票成本(成交总额)”和“卖出股票收入(成交总额)”按买卖成交(成交金额乘以成交数量)逐项,不考虑相关交易费用。

期末按债券品种分类的债券投资组合

| 序号 | 债券品种 | 公允价值(元) | 占基金资产净值比例(%) |
|----|-----------|---------------|--------------|
| 1 | 国债债券 | | |
| 2 | 央行票据 | | |
| 3 | 金融债券 | 10,024,000.00 | 0.76 |
| | 其中:政策性金融债 | | |
| 4 | 企业债券 | 10,024,000.00 | 0.76 |
| 5 | 企业短期融资券 | | |
| 6 | 中期票据 | | |
| 7 | 可转债(可交换债) | | |
| 8 | 回购存单 | | |
| 9 | 其他 | | |
| 10 | 合计 | 10,024,000.00 | 0.75 |

期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前10名债券投资明细

| 序号 | 债券代码 | 债券名称 | 数量(张) | 公允价值(元) | 占基金资产净值比例(%) |
|----|--------|--------|---------|---------------|--------------|
| 1 | 100007 | 10国债07 | 100,000 | 10,024,000.00 | 0.75 |

期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前10名资产支持证券投资明细

| | | |
|-----------------------------------|---|---|
| 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细 | | |
| 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细 | | |
| 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明 | | |
| 1. 报告期末本基金投资的股指期货持仓和损益明细 | | |
| 公允价值变动总额合计(元) | - | - |
| 股指期货投资本期收益(元) | - | - |

| | |
|--|--------------------|
| 1 报告期内基金投资的公司是否发生公允价值变动 | - |
| 2 基金本报告期末公允价值变动损益 | - |
| 3 本基金报告期内公允价值变动的形成原因 | 本基金报告期内公允价值变动的形成原因 |
| 4 基金管理人报告期内风险管理的情况,以内部控制制度为主,主要涉及投资决策、交易流程的内部控制,基金公允价值计价和估值程序的作用,港股投资仓位调整策略的合理性。 | |
| 报告期内基金投资股指期货交易情况说明 | |
| 1 本期股指期货投资情况 | |
| 基金本报告期末股指期货持仓和损益明细 | |
| 2 报告期内未平仓合约的持仓损益和头寸损益明细 | |
| 3 股指期货持仓计算表 | |
| 报告期内股指期货投资损益表 | |
| 报告期内股指期货投资损益表(元) | |
| 基金本报告期末未平仓股指期货情况 | |
| 1 本期股指期货投资评价 | |
| 2 股指期货投资情况说明 | |
| 1) 报告期内基金投资股指期货持仓和损益明细 | |
| 2) 报告期内未平仓合约的持仓损益和头寸损益明细 | |
| 3) 股指期货持仓计算表 | |
| 4) 股指期货投资损益表 | |
| 5) 股指期货投资损益表(元) | |
| 基金本报告期末未平仓股指期货情况 | |
| 1 报告期内基金投资股指期货持仓和损益明细 | |
| 2 报告期内未平仓合约的持仓损益和头寸损益明细 | |
| 3 股指期货持仓计算表 | |
| 4 股指期货投资损益表 | |
| 5 股指期货投资损益表(元) | |

期末可供出售金融资产的前十名证券的发行主体没有被监管部门立案调查，或在报告编制前一年内受到处罚、没有涉诉的情况。

④ 期末可供出售金融资产前十名股票是否超出基金合同规定的备选股票范围。

⑤ 期末可供出售金融资产前十名股票中没有在备选股票库之外的股票。

⑥ 期末其他各项资产构成

| 名称 | 金额 |
|-----------|--------------|
| 1 存出保证金 | 1,942,164.84 |
| 2 应收证券清算款 | - |
| 3 应收股利 | - |
| 4 应收利息 | 525,768.25 |
| 5 应收申购款 | - |
| 6 其他应收款 | - |
| 7 待摊费用 | - |
| 8 其他 | - |
| 9 合计 | 2,467,933.09 |

⑦ 期末持有的处于转股期的可转换债券清单

⑧ 期末持有的处于转股期的可转换债券公允价值变动情况

前十大股东持股中不存在质押或冻结情况

单位:人民币元

| 序号 | 股东名称 | 股票种类 | 持股数量(股) | 持股数量(%) | 持有无限售条件股份数量(股) | 持有无限售条件股份数量(%) | 质押或冻结情况 |
|----|--------|------|--------------|---------|----------------|----------------|---------|
| 1 | 001138 | 工商银行 | 7,140,430.00 | 0.64 | | | 无质押或冻结 |

注:基金组合报告附注的其他文字描述部分。

基金组合报告附注,投资组合报告中市值前五名的资产与组合合同存在质押、冻结的情况。

5.9 基金组合持有人信息

期末基金组合持有人户数及持有人结构

| 持有人户数(户) | 占资产净值基金份额比例 | 持有人结构 | | | |
|----------|-------------|---------------|-------|------------------|-------------|
| | | 机构投资者 | 个人投资者 | | |
| | | 持有份额 | 持有份额 | 持有份额 | 占资产净值基金份额比例 |
| 54,011 | 17.739032 | 10,950,263.80 | 6.01 | 1,629,524,176.66 | 89.99 |

期末基金组合持有人从基金资产净值中享有的权益

| 项目 | 持有份额(份) | 基金净值占权益比例(%) |
|-------------------|------------|--------------|
| 金耀资产管理有限责任公司持有本基金 | 302,734.56 | 0.0016 |

| | |
|--|------------------|
| <p>期内基金管理人从他人持有本开放式基金份额总额10%的情况</p> | |
| <p>4. 基金管理人</p> | |
| <p>持有基金份额的截止日期(单位:万份)</p> | |
| <p>公司高级管理人员、基金业务研究 人员持有本开放式基金</p> | 0 |
| <p>基金基金托管人持有本开放式基金</p> | 0 |
| <p>§ 10 开放式基金份额变动</p> | |
| <p>单位:份</p> | |
| <p>基金合同生效日至2018年02月01日基金份额变动</p> | 2,950,840,704.76 |
| <p>基金合同生效2018年02月01日至2018年12月31日基金份额变动</p> | 56,217,277.13 |
| <p>基金合同生效2018年01月01日至2018年12月31日基金份额变动</p> | 529,638,404.45 |
| <p>基金合同生效2018年01月01日至2018年12月31日基金份额变动</p> | 1,640,532,577.78 |
| <p>§ 11 重大事件公示</p> | |
| <p>基金持有人大会决议</p> | |
| <p>报告期内本基金没有召开基金份额持有人大会</p> | |
| <p>基金管理人、基金托管人、基金销售机构涉及本基金的重大诉讼事 项</p> | |
| <p>报告期内本基金无受托人/资产托管人涉及重大人事变动。</p> | |

[illegible]

| 名称 | 占当期营业收入的比例(%) | 占当期营业成本的比例(%) | 占当期营业利润的比例(%) | 占当期利润总额的比例(%) | 占当期净利润的比例(%) | 占当期净资产的比例(%) |
|------|------------------|---------------|------------------|---------------|--------------|--------------|
| 成交金额 | | 成交金额 | 成交金额 | 成交金额 | 佣金 | 其他 |
| 住友 | 639,294,695.79 | 3.6 | 100,000,000.00 | 2.7 | 585,422.11 | 3.6 |
| 招商局 | - | - | - | - | - | - |
| 通发 | - | - | - | - | - | - |
| 通发 | 1 | - | - | - | - | - |
| 住友 | 5,616,656,283.80 | 20.37 | 1,075,000,000.00 | 28.90 | 3,296,189.18 | 20.76 |
| 通发 | 169,469,039 | 0.9 | - | - | - | - |
| 通发 | 169,469,039 | 0.9 | - | - | 153.0 | 0.9 |

[illegible]

| | | | | | | | | | |
|-----|------------------|------|---|---|------------|-----|---------------|--------------|---|
| 壹 | 361,243,529.09 | 0.01 | - | - | - | - | - | 1,981,633.00 | 2 |
| 伍佰萬 | 1,202,344,536.67 | 0.01 | - | - | 752,000.00 | 20 | - | 1,006,049.00 | 0 |
| 壹佰萬 | 250,000.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | 250,000.00 | 0 |
| 壹拾萬 | 45,522.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | 45,522.00 | 0 |
| 壹萬 | 12,298,697.00 | 0.00 | - | - | - | - | 11,239,778.00 | 40.7 | 0 |
| 壹仟 | 296,780,320.19 | 0.00 | - | - | - | - | - | 326,248.00 | 0 |
| 壹佰 | 1,187,892,282.68 | 0.00 | - | - | 520,000.00 | 14 | - | 1,008,290.00 | 0 |
| 壹拾 | 596,122.12 | 0.00 | - | - | 236,000.00 | 0 | - | 360,122.12 | 0 |
| 壹 | 469,216,173.20 | 0.00 | - | - | 150,000.00 | 4.0 | - | 421,266.90 | 0 |

[illegible]

本公司对基金交易单元的选择是综合考虑券商的研究能力及其它相关因素后决定的。本基金合同生效日2018年2月1日,本表中所列券商交易单元均为本报告期新增。

§ 12 影响投资者决策的其他重要信息

报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况

本基金本报告期无单一投资者持有基金份额达到或超过20%的情况。